
РІШЕННЯ

СТВЕРДЖУЮ
І^ н р ї ради ЧИТУ 
* М .н , професор 
і& ір М . Шкарлет

2020 рік

Вченої ради Чернігівського національного технологічного університету про 
перейменування закладів фахової передвищої освіти що входять до його складу

Заслухавши Інформацію про необхідність перейменування відповідно до 
Закону України «Про фахову передвищу освіту» та у зв’язку з перейменуванням 
Чернігівського національного технологічного університету відповідно до наказу 
МОНУ № 1532 від 10.12.2019 «Щодо перейменування Чернігівського 
національного технологічного університету» закладів фахової передвищої освіти, 
що входять до його складу, а саме

-  зміни назви Коледжу транспорту та комп'ютерних технологій 
Чернігівського національного технологічного університету на Фаховий коледж  
транспорту та комп ’ютерних технологій Національного університету 
« Чернігівська політехніка»;

-  зміни назви Коледжу економіки і технологій Чернігівського 
національного технологічного університету на Фаховий коледж економіки і 
технологій Національного університету «Чернігівська політехніка».
Вчена рада УХВАЛИЛА:

У відповідності до Закону України «Про фахову передвищу освіту» та у 
зв’язку з перейменуванням Чернігівського національного технологічного 
університету відповідно до наказу МОНУ № 1532 від 10.12.2019 р. «Щодо 
перейменування Чернігівського національного технологічного університету» 
перейменувати заклади фахової передвищої освіти, що входять до складу 
університету, а саме:

-  змінити назву Коледжу транспорту та комп'ютерних технологій 
Чернігівського національного технологічного університету на Фаховий коледж  
транспорту та комп ’ютерних технологій Національного університету 
« Чернігівська політехніка»;

-  змінити назву Коледжу економіки і технологій Чернігівського 
національного технологічного університету на Фаховий коледж економіки і 
технологій Національного університету «Чернігівська політехніка».

Голосували одноголосно.

від 27 січня 2020 року

І.М. Олійченко


